QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên dạy lớp có học sinh khuyết tật hòa nhập

Năm học 2022-2023
________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ - UBND - TL ngày 03 tháng 8 năm 2021 của

Ủy Ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Giồng Găng

trên cơ sở sáp nhập Trường Tiểu học Tân Phước 3 và Trường Tiểu học Giồng Găng;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc Ban hành qui định phân cấp, phân công về quản lí

tổ chức bộ máy và cán bô ̣công chức, viên chức, người lao đôṇg trong cơ quan hành

chính, đơn vi ̣sư ̣nghiêp̣ công lâp̣, các hôị trên điạ bàn tỉnh Đồng  Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 402/KH-THGG ngày 01 tháng 9 năm 2022 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về Kế hoạch giáo dục năm học 2022 – 2023.

Thực hiện Kế hoạch số 452/KH-THGG ngày 23 tháng 09 năm 2022 về việc

thực hiện kế hoạch giáo dục học sinh khuyết tật năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của chuyên môn của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công giáo viên dạy lớp có học sinh khuyết tật hòa nhập năm

học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên theo danh sách. (Đính kèm)

Điều 2. Các giáo viên được phân công có trách nhiệm giảng dạy và thực hiện

hồ sơ sổ sách học sinh khuyết tật nhòa nhập một cách đầy đủ, chính xác và hưởng

các quyền lợi theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 4. Các Phó hiệu trưởng, tổ chuyên môn, tài vụ và các ông(bà) có tên tại

điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu VT, Phoa.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ –THGG Tân Hồng, ngày        tháng  09  năm 2022

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY HỌC SINH HỌC HÒA NHẬP

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THGG, ngày       tháng 9 năm 2022

của trường Tiểu học Giồng Găng)
___________________

STT Họ và tên giáo viên Dạy lớp, Môn Ghi chú

1 Trần Thanh Dũng 1A4

2 Võ Văn Tân 3A5

3 Hoàng Thị Ngọc Hoa 4A2

4 Nguyễn Thị Lý  5A1

5 Ngô Thị Thùy Trang 5A2

6 Nguyễn Văn Sang MT lớp 3A5, 5A2; KT, MT lớp 5A1

7 Đỗ Bảo Quyền MT lớp 1A4, 4A2

8 Trần Phước Thọ ÂN lớp 1A4, 3A5, 4A2, 5A1, 5A2

9 Phạm Ánh Ngọc Tiếng anh lớp 5A1,5A2, 3A5

10 Bùi Nhật Thiên Cương Tiếng anh lớp 4A2

11 Dương Thị Kim Cương Tin học lớp 3A5, 4A2, 5A1, 5A2

12 Nguyễn Xuân Minh TD lớp 5A2

13 Phạm Văn Tráng TD lớp 5A1

14 Phạm Thanh Hùng TD lớp 4A2, 1A4

15 Bùi Thị Thao  Đạo đức lớp 5A1, 4A2

16 Lê Thị Kim Phoa Kĩ thuật lớp 4A2

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T17:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:07:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T10:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!